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"Herren vill att vi
skall vara nöjda!"

Vänj dig vid att tala väl om allt
och alla: särskilt om dem som
arbetar i Guds tjänst. Och när
det inte är möjligt: tig! Även
häftiga eller lättsinniga
kommentarer kan gränsa till
skvaller eller förtal. (Plogfåran,
nr. 902)

17 februari

Se igen på ditt liv och be om
förlåtelse för de olika detaljer som
genast dyker upp inför ditt samvetes
blick, för att du missbrukar tungan,



för de tankar som ständigt kretsar
kring dig själv, för att du tillåter dig
att kritiskt döma andra, vilket så
dumt oroar dig och gör dig rastlös
och bekymrad… Ni kan vara mycket
lyckliga! Herren vill att vi skall vara
nöjda, berusade av glädje, då vi går
längs samma lycksaliga väg som han
gick! Vi känner oss olyckliga bara då
vi envisas med att gå vilse och viker
av på egoismens och sinnlighetens
väg, och ännu värre blir det om vi
viker av på hycklarnas väg.

En kristen bör vara äkta, sannfärdig
och ärlig i alla sina gärningar. Hans
uppträdande måste låta Kristi anda
lysa igenom. Om det finns några i
denna värld som är skyldiga att vara
konsekventa, så är det de kristna,
som har anförtrotts en gåva som
skall ge avkastning, den sanning som
befriar, som frälser. Fader, kanske du
frågar mig, hur skall jag göra för att
leva så uppriktigt? Jesus Kristus har
givit sin Kyrka alla medel som är



nödvändiga: han har lärt oss att be,
att umgås med hans himmelske
Fader; han har sänt oss sin Ande, den
store Förbigångne, som verkar i vår
själ; och han har lämnat oss
sakramenten, synliga tecken på
nåden. Använd dig av dessa medel!
Gör ditt fromhetsliv intensivare! Be
varje dag! Och avlägsna aldrig den
ljuva tyngden av Herrens kors från
dina axlar!

Det är Jesus som har uppmanat dig
att följa Honom som en god lärjunge,
för att du skall vandra genom livet
och så den frid och glädje som
världen inte kan ge. För att leva så –
jag insisterar – får vi varken frukta
livet eller döden, vi får inte fly från
smärtan till varje pris, för smärtan är
för en kristen alltid ett medel för
rening och ett tillfälle för att
verkligen älska medmänniskorna i
de otaliga omständigheter som
vardagen erbjuder. (Guds vänner, nr.
141)
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